[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОГО

РАЙОНА БОГАТОВСКИЙ

САМАРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От  20.10. 2016г   № 792
Об основных направлениях бюджетной и налоговой политики муниципального района  Богатовский Самарской области на 2017-2019 гг.

В целях разработки проекта бюджета муниципального района Богатовский Самарской области Администрация муниципального района Богатовский Самарской области   Постановляет:

1. Утвердить основные направления бюджетной политики муниципального района Богатовский Самарской области на 2017-2019 гг.  (Приложение № 1).

2. Утвердить основные направления налоговой политики муниципального района Богатовский  Самарской области на 2017-2019 гг.  (Приложение №2).

3. Опубликовать настоящее постановление в газете «Красное Знамя».

4. Настоящее постановление вступает в силу со дня его опубликования в средствах массовой информации.

 Глава  муниципального района Богатовский

Самарской области                                                                                          В.В.Туркин

Исп.Сидорова Н.В.